stone statutorum concilii Magiintini, vocaverunt Qot(sCBlcum) de Smide-

stete, Hermannum de Kezilburn et Kiidefrpruni fratrem suum, Ottonera

de Hallis ot fratrem suum cognatos pi-erlieti C. decani, ipsi^; inandantes,

iit super huiusmodi eausi» prelato dicano silentium inponcront vel

rivitateni Krfordon^eni exirent non redituii; qui propter ipsuium tur-

bationeni prosequi non audebat, proptt i fiietum et potentiam ij)sorum

poterat cadere in constantcs qui omnia prediota deeanus conmi nobis

fiiit legitinio ])ruti Status, sup(M' fjuil)iis presentem litterani sibi dodimus

iiostri sigilli iiiuiiimine coniiinunuiiu. Datum anno Domiui millesimo

ducentesijuü nouagesirao secundo.

Or. mU dem 8. m I>. A. 1) So im Or.

Iä9& AprU 29. £rfurt m,
Hermann der ÄUere, Graf voni Orlamunde, bdekni die Bürger-

schafl ßu Erfurt mit einer Hofstatt hei dem Jokannisßiore,

Nos Hermanous cttraes de Orlamunde senior recognoscimiis tenore

preaencium litterarum, quod aream illam sitam apud valvam saneti

lohaonis intra muros Erfordenses, quam filii Bertoldi de Gotha a

nobis hactonuR titulo foeudi possederunt et de nostro consensu uni-

veisitati Erfordensi vondidoVunt, nobis foeudum resignantes, honei>lis
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viris Hildebraiulo KtTlin^rfro. Kkebcrto, Tli» odri i.o i t Theoderieu

Vnrila tratribus civibuh KitMr(lensil>ns f^ontulimus titiiK» iusti foeu<li

piviiictf univorsitati Erfurdeiisi ad inaitiiiu hdelem porpetuu possideii-

dam, pininittt'iitrs ipsos de fooudo huiusmodi iiisti<Maliter warundare et

ab imj»etitiuiie iHddtTi' liberos »»t solutos. IVstos buius rei sunt; lier-

mannus et Witego do Obirnwimar, Heiuricus de Deinstete frater

ipsornni, Conrad us de Ucu, Tlieodericiis de Mftdila et <juamplures

alii iidc digni. In eiusdeni etiam rei certitiidinem, testimonium et per-

henneni memoriam dedimus has iitteias nostro si^llo fideliter roboratas.

Actum et datum Eifordie Kai. Haii, indiotione V-, anno Doinioi

M. CC. LXXXXU.
Or, mit dm S. m M. A., Erf. A, XLIV, S; ». r. HeUtautän, l c, JCT.

m2. .Iii Iii i^. Krfiirt. 4>:.

T)rr Kämitfrrir llcDiKum nni \'<utit ihr ält'/r rnknufi /'iir

30 Mar/: Sifher dt u Krjutivr nuni' i iidotinJialk rou Slniiidestdi

und Tlmnlcrirh nun Sande .7
',4 Jinffn mit ZitlxJiör in Klein-

Fahnern.

Nos Hcrinanims fln Vanrc lainerahus senior recocnoscinius pn*-

sentibus et pubbet« pn*testaniin\ quod tres niansns et (piartale unius

mansi cum eiiriis nttinentibus in minori Vanre in campo t t in villa

sitos ibidoni, (piuruju possidut Theod<Micus de Varila diius» quartali

minus, quincpie makira et fpiartale et Reinbardus de ütlnisen mansum
et dimidiuni, simiUter quiiique lualdra pielei luiurn quaiUie, quoriira

una medietas est frumentuni et altera est unleum, Kribrdensis niensure

onnuatim solventes, de conaensu Irmingardis uxoris nostre, Heiniid

militis et Hermanni filiorum ac heredum nostrorum vendtdimus legi-

tima venditiooe cum omnibus suis iuribus et pertinentiis Ootscaico de
SmidestBte et Theodetico de Arena et lieredibns eorundem ciribus

Eifbrdensibus pro trigiuta marcis usualis aigenti nobis plenarie iam
solutis, transferentOB in ipsos omne ius et donüniam, quod nobis in

predictis mansia seu possessionibus uompetebat iure feodali a nobis et

nostris heredibus perpetuo possidendos, non ob-^tnut. . quod uxori nostrf

predicte eadem bona in dotem propter nuptiaK iueiint assignata. Cui
assignaeioni et omni inri necnon iuris iH iieficio, (juod in coiitrariuin

eompetfio in p«)st('rum sibi posscr. vorbo reminciavit et per presentes

renuntiat iibero »-r «-vpresse. Pntmittinius insuper prefatos rives et nos

eis presentibiis (ihliiüiiuus de liuniv s«'u inansis nirmur;itis ot libertatf*

ecii'undcm iu^ntrr w ai aiidare; nichiloiuinus qih*<|iit' alii.s quibuscun(|ue

vohierint antfdifta bona «'ontenr t'mdi predirtu. Testes buins taeti

sunt: HeruiHiinus <aiu)nieus Säurte Ahme et Herniaunus canierarius

ly u^Lu cy Google
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iretres nostri, Conradiis decaniis, magij^ter Lndewicus cantor ecdesie

sandi Severi Erfordensis, Conradus dicttts Brunonis, Albertus Aorifitber,

Rudc^rus de Kesselburn, Albertus de Lubelin, Theodericus dictus

Gemecbüch cives Krfordenses, Eckebardus de Tennestete
«

quidam
cogDomine Sne famuli nostri et alii quamplureti fide dignt ad boc

Tocati pariter et rojs^ati. Ad roaioretn autem boruni certitudinem pro-

.

seotes littera» dedinuis nostro^ fratrum nostroruro, decaui et cantoris

predictorum sigiliis fideliter comniunitas. Nos vero Hermaonus et Her-

mann iis fratres, decaiius et cantor iamdicti recognoscimus prescriptig

omnibu.^ interftiisse . ea vidisse et audivisse necnon ad petitionem

partium anibannn sigilla nostra presentibus appendisse. Datum et

actum Krturdie uiino Doniini M CC. LXXXXII. IX. Kai. lulii,

Or. mit 3 heteh, & im M. A., Erf, A.XLIV, 8\

mi. Juni U. 428.

BerRitkr DiUmar vm WUUrsieie der ÄUere hdiemU, dassKmrad
v<m OmeAurth, Bmger von Erfurtt und adtne Vemoandtm ^ne
halbe Hufe zu "Rüdersdorf ge/:auß haben, und überirägt den

Käufern das Grundstück #u erhlidtem Besiie.

1. n. s. e. L tr. amea Universis banc paginam inspecturis Ditmaros

miles senior de Willerstete salutem et cognoscere veritatem. Cum ea,

que in tempore aguntur, breriter a cordis memoria labantur, expediti

at litteris et sigilloram inpresaionibus roborentur. Innotescat igitur

uoiversis ac singulis, qui sunt et qni ventnri sunt, Oonmdnm de Cruce-

burrh civem E2rfordensem contra (rodefridum dictum DiTitem in Rudirs-

dorf dimidium mansum terre arabilis, habciitcm quinque agros in quo-

Übet campo sine area, situm in villa Rudirsdorf, quem a me iure

feodali possedit, pro Vll taleutis denariorum Erfordensium comparasse,

quem scilicet dimidium mansum contuli predicto Conrado de Cruce-

hun*h t4 uxori sitf Knnogundi et tiliis sororis sue Conrado et Henrico

et Henrit'o, l'wili'- necnon Conrad" df DvftMital et eorum heredibus-

Üben- et q niete iure liereclitario perpeluo possidendum. In cuius rei

testiaiuniuni prebentem litterani nieo si^ülo tribui roboratam. Testes

huius rei sunt: dominus Dytmarus iunioi- et tilius suus Bertoldus, Her-

raannus niik:» de Kode et filius suus Heiüiannus, Keinhardus plebanus

de Nedemsdorl", Fridericus de Hermansackere, Henricus iunior de Botil-

stete, Conradus filius villici, Stroibir de Gozirstete et alii quam plnres

fide digQl Acta sunt bec anno Bomini M^GC* nonagesimo secundo

in Tigilia lohannis baptiste.

Or. mtt dem S. im 1). A*

19*
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im Juli 11.

Hermann, Ptofn^ tteit yenut/ffkuklosiers in Erfuti, spritM als

ddegiefter Hickier litM in Ktatfesadten des Severidifles gegen

den Erfurter Urinier und Uittrr (iiinther Vitglum wegen des

ZdttUen von des kUsUren (hU gu TtMidten.

In nomine Domint amen. Quia nos Hermannus prepositus sancti-

moniftliiim Novi operis in^Eifordta iudex a domino Maguntino arclü-

episcopo dfle^tns in rniisa, que vertitur inter decanum et capitulum

pcciH.sie sancti Soveri Krfordenais ex una et Giiutiierum Vicedoniinum

niiliteni civeni Eifoixiensein ox {wrte altera, Hte corHm nobis l^itime

c'ontestata, testibus iweptis ot diligonter oxnminatis dictisque eoruin

redactis in soriptis ac piiMieatis et omniljus aliis ad raiisaiii ipsam

pertinentihus rito ot r?iti()n;il>ilitor perartis invciiiimis. doranum et capi-

tulum preditrtos lucide prubavisse, qu»id d<' (junlihi t jiiaiiso in campis

vilic Tiiitelrben situ eis deriinatiuneni aiinuatiiii solviitr utia sexagena

nianipulttnim. nu dirUts tVmuenti rt niedietas tinlei. nuiiiiiir (Irrimatiunis